

अंशकालिक परामर्शदाता (काउंसलर)
[संविदा (कॉन्ट्रैक्ट) आधार पर]

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (जो निवेशकों के संरक्षण तथा पूँजी बाजारों के विनियमन एवं विकास हेतु भारत सरकार द्वारा स्थापित एक स्वायत्त, सांविधिक निकाय है) उन पेशेवर व्यक्तियों से आवेदन आमंत्रित करता है, जिन्हें क्लिनिकल मनोविज्ञान के क्षेत्र में पर्याप्त अनुभव हो और जो क्लिनिकल मनोविज्ञान में कम से कम स्नातकोत्तर की उपाधि (पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री) रखते हों।

अंशकालिक परामर्शदाता से यह अपेक्षित होगा कि वह बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुंबई में स्थित भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) के कार्यालय में सेबी के कर्मचारियों को सप्ताह में दो दिन अपनी परामर्श-संबंधी सेवा (रु.40,000/- प्रति माह के नियत पारिश्रमिक पर) प्रदान करे।

इच्छुक व्यक्ति नीचे दिये गये पते पर 22 अक्टूबर, 2014 तक अपने बायोडाटा (निर्धारित फार्मेट में) भेज सकते हैं :

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड
सेबी भवन
मानव संसाधन विकास प्रभाग
प्लॉट सं. सी4-ए, "जी" ब्लॉक
बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स
बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051

लिफाफे पर "अंशकालिक परामर्शदाता (काउंसलर) [संविदा (कॉन्ट्रैक्ट) आधार पर] के रूप में नियुक्त किये जाने हेतु आवेदन" लिखा जाये।

दूरभाष सं. : 022-26449000

ई-मेल : recruitment@sebi.gov.in



Securities and Exchange Board of India

Part-time Counsellor (On Contract Basis)

Securities and Exchange Board of India, an autonomous, statutory body established by Government of India for the protection of investors and the regulation and development of capital markets invites applications from professionals having adequate experience in the field of Clinical Psychology with minimum a post graduate degree in Clinical Psychology.

The Part-time Counsellor would be required to provide counseling service for employees of SEBI at its office in Bandra Kurla Complex, Mumbai for two days a week at a fixed remuneration of Rs.40,000/- per month.

Interested persons may send their bio-data in the prescribed format to the following address latest by October 22, 2014.

**SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA
SEBI BHAVAN
HRD Division
Plot No. C4-A, "G" Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051**

The envelope may indicate "Application for engagement as Part-time Counsellor (on contract)".

Telephone No. : 022- 26449000
E-mail: recruitment@sebi.gov.in